ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

S E C R E T A R I A  M U N I C I P A L  D E  E D U C A Ç Ã O  E  C U L T U R A
 ______________________________________________________________

1/1

Prefeitura Municipal - Gestão 2017/2020
Avenida Nossa Senhora Aparecida, 740 – Bairro Santa Rita, 78345-000, (66) 3581-1463 Castanheira-MT

CNPJ: 24.772.154/0001-60 e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

Castanheira-MT

Edital Nº 01/2019/SMEC

Retificação

O Secretário Municipal de Educação e Cultura, no uso de suas atribuições
legais, torna pública a retificação, em parte, do ANEXO I, do Edital nº
07/2018/SMEC, de 27 de dezembro de 2018, conforme a seguir especificado:

1- Altera a ordem de classificação de dois professores efetivos ( ANEXO I)
para:

Class. NOME Pontuação

07 Sebastião Donizete Gonçalves 25,25

08 Amin Ajul de Barros Filho 25,25

 2- Permanecem inalterados os demais itens, constantes nos ANEXOS do
referido Edital.

Castanheira-MT, 09 de janeiro de 2019.

                                  _____________________________________

Julio Cezar Augusto do Nascimento
Secretário Mun. de Educação e Cultura